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Amriswil, 21. März 2007

Arti në shtëpin e qytetit: «Wer ist Amriswil?» (Kush është Amriswili?) – Një Projekt nga Max Bottini
Uesslingen

Të dashur banore dhe banorë te Amriswilit

Emri im është Max Bottini. Unë jam artist dhe po vij me një lutje të pazakont për Ju. Projektin >>Wer ist
Amriswil<< - (Kush është Amriswili) dëshiroj që së bashku me qytetin e Amriswilit ta realizojmë. Mbrapa
emrit të çdo Amriswilasi është edhe fytyra e tij që nuk shihet. Me kënaqësi do të doja që këto fytyra të dalin
në dukje, ashtuqë qyteti Amriswil të krijohet në pikturë të personifikuar ( Fotografi / Vizatim /Ngjyrosje).

Unë konkretisht Ju lutem, të ma dhuroni nga një fotografi Tuajën (vëni re Ju lutem fletën e bashkangjitur). Në
shtëpin e qytetit Amriswil – Stadthaus Amriswil  të gjitha fotografit pa përjashtime do të bashkangjiten në një
pikturë gjigante. Sa më shumë fotografi përfshihen aq më shumë madhështore do të skicohet, kush është
në të vërtetë Amrisvilli. Prej datës 13. Shtator 2007 do të mund të shiqohet rezultati i angazhimit tonë të
përbashkët në shtëpin e qytetit të Amriswilit – Stadhaus Amriswil. Do të gëzohesha nëqoftëse JU me
kontributin Tuaj më përkrahni.

Nëqoftëse Ju dëshironi të mësoni më tepër për personalitetin dhe punën time, atëherë informohuni Ju lutem
ne Webfaqen time http://www.maxbottini.ch/

Përshëndetje miqsore

Komisioni kulturor Amriswil
Artisti

Max Bottini

- Fleta e fotografis për dërgim mbrapa
- Kuverta kthyese e adresuar dhe e postuar

PS: Në vend të një fotografie mundet gjithashtu edhe një portret i juaji i vizatuar apo i ngjyrosur
(madhësia 14X14 cm) të bashkangjitet në ekspozitë.


